

Alle Tiders Køkken ApS

Gershøjvej 108 H
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 33 77 24 16

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Bent Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alle Tiders Køkken ApS
Gershøjvej 108 H
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 33 77 24 16

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Søndergaard Sørensen
Karen Sørensen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Simply Cooking A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med catering og diner transportable samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.235.404 kr. mod 6.312.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.683 kr. mod 318.003 kr. sidste år.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i regnskabsperioden har tabt en større kunde grundet, at kunden er under konkursbehandling. Selskabet har i den forbindelse tabt et tilgodehavende på kr. 219.595 vedrørende denne kunde.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende som følge heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.235.404	6.312.172
1 Personaleomkostninger	-6.039.579	-5.847.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.403	-67.507
Driftsresultat	57.422	397.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.600
Andre finansielle indtægter	3.600	4.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.791	-1.072
Resultat før skat	54.231	409.121
3 Skat af årets resultat	-12.548	-91.118
Årets resultat	41.683	318.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	41.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.997
Disponeret i alt	41.683	318.003

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457.108	417.785
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.108</u>	<u>417.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>457.108</u>	<u>417.785</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	984.536	1.362.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.862
Andre tilgodehavender	118.433	129.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.103</u>	<u>31.577</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.133.072</u>	<u>1.529.318</u>
Likvide beholdninger	<u>155.870</u>	<u>325.055</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.288.942</u>	<u>1.854.373</u>
Aktiver i alt	<u>1.746.050</u>	<u>2.272.158</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	58.266	16.583
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	Egenkapital i alt	<u>138.266</u>	<u>446.583</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.566	9.888
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.566</u>	<u>9.888</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	99.154	131.214
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.661	533.932
	Gæld til associerede virksomheder	22.484	0
	Selskabsskat	1.870	78.628
	Anden gæld	1.014.049	1.071.913
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.218</u>	<u>1.815.687</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.218</u>	<u>1.815.687</u>
	Passiver i alt	<u>1.746.050</u>	<u>2.272.158</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	16.583	350.000	446.583
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.683	0	41.683
	80.000	58.266	0	138.266

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.320.965	5.231.310
Pensioner	596.395	516.026
Andre omkostninger til social sikring	122.219	99.736
	6.039.579	5.847.072
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.300	0
Andre finansielle omkostninger	4.491	1.072
	6.791	1.072
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.870	78.628
Årets regulering af udskudt skat	10.678	12.490
	12.548	91.118
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.036.644	737.051
Tilgang i årets løb	177.726	299.593
Kostpris 30. juni 2019	1.214.370	1.036.644
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-618.909	-551.352
Årets afskrivninger	-138.353	-67.507
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-757.262	-618.859
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	457.108	417.785

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Selskabskapitalen består af 80.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for mellemværendet med Jyske Finans A/S på t.kr. 99 stillet sikkerhed i form af pant i en af selskabets biler, der pr. 30. juni 2019 har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 122.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingforpligtelser:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 6 i alt t.kr. 18.

Huslejeforpligtelser:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 8 i alt t.kr. 48.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K & B Holding ApS, CVR-nr. 36422122 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Alle Tidens Køkken ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 11. juni 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Alle Tidens Køkken ApS er indtrådt i sambeskatningen pr. 11. juni 2019 med moderselskabet Simply Cooking A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber den samlede selskabsskat.
